
رامین رضاییــان در حالی به احتمال زیاد 
امروز در ترکیــب الدحیل مقابل یک تیم 
ایرانــی )تیم ســابق خود پرســپولیس( به 
میدان می رود که در گذشــته هم بازیکنان 
و مربیان ایرانی مختلفی چنین شرایطی را 
در آسیا تجربه کرده اند. یکی از این تقابل ها 
به رویارویی زنده یاد ناصر حجازی مقابل 
پرســپولیس برمی گردد. او که سال ۱۳۶۷ 
ســرمربی محمدان بنگلادش شده بود با 
تیمش برابر پرسپولیس به پیروزی رسید 
و بــه یک چهــارم نهایی جام باشــگاه های 
آســیا صعــود کــرد. حجــازی در مــورد آن 
مســابقه گفته بود: »رئیس باشــگاه گفت 
می خواهم بیایم رختکن بگویم کمتر گل 
بخورید، آبروی مان نرود. گفتم می خواهی 
بیایی روحیه بچه ها را تضعیف کنی؟ لازم 
نکــرده. خــودم بــه رختکن رفتــم و گفتم 
بچه هــا مــن پرســپولیس را می شناســم 
اصلًا تیم نیست! خلاصه به داخل زمین 
رفتیم. در نیمه اول با گل مرتضی کرمانی 
مقــدم از ما جلو افتادنــد. در بین دو نیمه 
حســابی بــه بچه ها توپیــدم و بــا گل بیژن 
طاهری بازی را مساوی کردیم. بعد از آن 
گل خیلی فشار آوردیم طوری که مرتضی 
فنونــی زاده کاپیتان پرســپولیس می گفت 
بچه هــا بزنیــد زیــرش ۱–۱ هــم می رویــم 
بــالا ولــی دقیقــه ۸۸ مهاجم ســرعتی ما 
توپ را از زیر دســتان بهروز ســلطانی وارد 
دروازه کــرد و ۲–۱ بردیم. این برد در تاریخ 
محمدان بنگلادش بی سابقه بود. بعد از 
بازی جشــنی گرفتند کــه باورکردنی نبود. 
تمام مردم شــهر بیــرون آمــده بودند. در 
جشــن شــهردار و وزیــر امــور خارجــه هم 

حضور داشتند.«

ë شاهرودی برابر استقلالی ها
باشــگاه های  جــام  نهایــی  نیمــه  در 
آســیا ســال ۱999 کــه در ورزشــگاه آزادی 
تهــران برگــزار می شــد، دالیــان چیــن که 
رضا شــاهرودی را در ترکیب داشــت برابر 
استقلال قرار گرفت که در آن مسابقه آبی 
پوشان 4-۳ به پیروزی رسیدند و به فینال 
راه یافتند. شاهرودی درباره آن بازی گفته: 
»مــن در آن بــازی خیلــی ریلکــس بودم 
و خــوب بازی کــردم. حــالا بگذریم که هر 
وقت من می رفتم کرنر بزنم، استقلالی ها 
با بطری و میوه من را می زدند و خیلی هم 

فحش خوردم. البته آنها هواداران واقعی 
اســتقلال نبودنــد. در آن بــازی، هــواداران 
پرســپولیس به خاطــر من آمــده بودند و 
اتفاقاً تعدادشان هم زیاد بود و خیلی من 

را تشویق کردند.«
ë گلزنی معدنچی به مس

در فصــل ۲009 لیگ قهرمانان آســیا، 
مــس کرمــان و الاهلی امــارات به مصاف 
هــم رفتنــد کــه مــس 4-۲ حریــف خــود 
مهــرزاد  بــازی،  آن  در  داد.  شکســت  را 
معدنچــی بازیکن ســابق پرســپولیس در 
ترکیــب الاهلی بازی می کــرد و دقیقه ۵۷ 

گل دوم تیمش را به ثمر رساند.
ë 4 اخراج مجیدی و عدد

پرسپولیس و الغرافه در فروردین 9۱ در 
حالــی مقابل هــم در لیگ قهرمانان آســیا 
به تســاوی ۱-۱ رســیدند کــه فرهاد مجیدی 
کاپیتــان ســابق اســتقلال در ترکیــب تیــم 
قطری بود. او که در این بازی بعد از دریافت 
کارت زرد دوم از زمیــن بــازی اخــراج شــد، 
پیراهن خــود را از تــن درآورد و زیرپیراهنی 
آبی خود را بوسید و به هواداران پرسپولیس 
عدد 4 نشــان داد که بازتــاب و البته واکنش 

بسیاری به همراه داشت.

ë  برابــر گنجــی  پورعلــی  خــودی  بــه  گل 
پرسپولیس

السد قطر ۲۸ فروردین 9۷ در حالی در 
آخریــن بازی خود در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا با یک گل به پرســپولیس 
باخــت که تــک گل این دیــدار در دقیقه ۳ 
توســط مرتضی پورعلی گنجی به اشــتباه 
وارد دروازه ایــن تیم شــد. این بازیکن پس 
از پایان مسابقه در رختکن تیمش از شدت 
ناراحتــی گریه کرد و همین مســأله باعث 
شد تا سرانجام السد به این قضیه واکنش 
نشــان دهــد و در صفحه رســمی باشــگاه 

خود در اینســتاگرام در قالب استوری برای 
پورعلــی گنجــی بنویســد: »نگــران نباش 
برادر ما باهم می بریم و باهم می بازیم.« 
پورعلــی گنجــی یــک بــار هــم در مرحله 
پلــی آف لیــگ قهرمانان آســیا ۲0۱۷ برابر 
اســتقلال در ترکیــب الســد قطــر حضــور 
داشــت. در این مسابقه هم نماینده ایران 
موفــق شــد در ضربات پنالتی تیــم لژیونر 
کشــورمان را شکســت دهــد و بــه مرحلــه 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند.
ë 3 گل طارمی به تراکتور با پیراهن الغرافه

تراکتــور و الغرافــه در مرحلــه گروهــی 
لیگ قهرمانــان آســیا ۲0۱۸ برابر هم قرار 
گرفتنــد. تیم قطری بــازی رفــت را ۳-0 و 
بازی برگشت را ۳-۱ برد. مهدی طارمی 
بــازی  الغرافــه  ترکیــب  در  کــه 
می کــرد در بــازی رفــت ۲ بــار 
دروازه تراکتــور را باز کرد. او در 
بازی برگشــت هم یک گل به 

تیم تبریزی زد.
ë انصاری فرد پنالتی خراب کرد

در مرحله پلی آف همین فصل 
از لیگ قهرمانان آسیا، السیلیه 
قطــر به مصــاف شــهرخودرو 
رفــت. ایــن دیــدار با تســاوی 
رســید  پایــان  بــه  بــدون گل 
تا بــازی بــه ضربــات پنالتی 
بازیکنــان  شــود.  کشــیده 
شهرخودرو پنالتی های شان 
را گل کردند اما سیدمهدی 
رحمتی پنالتی دوم السیلیه 
را از کریم انصاری فرد، بازیکن 
ایرانــی حریــف مهار کــرد تا در 
نهایــت شــهرخودرو با نتیجه 
۵ - ۴ پیروز شود و به مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان 

آسیا صعود کند.

تنها یک دقیقه برای درخشش طارمی کافی بود
بامــداد یکشــنبه در هفته نخســت لیــگ برتر پرتغــال، پورتو مدافــع عنوان 
قهرمانی در ورزشــگاه دراگائو از براگا میزبانــی کرد و در حالی که ابتدا با یک 
گل عقب افتاد، در نهایت به برتری ۳ بر یک دست یافت. ابتدا کاسترو)۲۱( 
برای میهمان گلزنی کرد اما پیش از اتمام نیمه نخست سرجیو اولیویرا گل 
تساوی را به ارمغان آورد و سپس آلکس ته یس از روی نقطه پنالتی حساب 
کار را ۲-۱ به سود پورتو تغییر داد. مهدی طارمی که فصل گذشته با پیراهن 
ریوآوه آقای گل لیگ پرتغال شد، در فصل نقل و انتقالات به پورتو پیوست و 
در این دیدار از روی نیمکت نظاره گر تلاش همبازیانش بود. البته تنها یک 
دقیقه برای طارمی با انگیز کافی بود تا توانایی هایش را نشان دهد. او دقیقه 

۸6 به جای خســوس کرونا وارد 
زمین شد و خیلی زود در جریان 
بازی تأثیر گذاشت. طارمی یک 
دقیقــه بعــد و در واقع بــا اولین 
توپی که دریافت کرد با استارتی 
جریمــه  محوطــه  وارد  دیدنــی 
حریــف شــد و مدافع بــراگا او را 
بــا خطــا ســرنگون کــرد تــا داور 
اعلام پنالتی کند. با این اوصاف 
مهاجم تیم ملی ایران در همان 

چند دقیقه ای که از سوی کونسیسائو، سرمربی پورتو فرصت بازی پیدا کرد، 
شایستگی خود را نشان داد.الکس ته یس کاپیتان برزیلی پورتو که در آستانه 
انتقال به منچســتریونایتد قرار دارد، پشت توپ ایستاد و گل سوم تیمش را 
به ثمر رســاند تا مدافع عنوان قهرمانــی، کارش در فصل جدید را با برتری 
آغــاز کنــد. پنالتی کــه مهدی طارمی بــرای پورتو گرفت بیشــتر از همه برای 
کارلوس کارواخال سرمربی تیم براگا سخت بود. مربی فصل گذشته ریوآوه 
قصد داشــت مهدی را در تابســتان همراه خودش به براگا ببرد. او در پایان 
بازی و شکست برابر پورتو از عدم تمرکز تیمش صحبت کرد بخصوص در 
این باره که او از بازیکن ســابقش شــناخت کافی داشــت:»ما باید حریف را 
بشناسیم و در مورد مهدی هم همین طور بود. او معمولاً در چنین شرایطی 
ابتدا ســرعتش را کم کرده و سپس سرعت می گیرد و در این لحظه برخورد 
اتفــاق می افتد. در چنین مواردی مدافع باید خویشــتنداری کرده و در مورد 
توپ پیش بینی اشــتباه نکند. من البته مدافع تیم را می بخشم. این شرایط 
قابل اصلاح اســت. خطاها و اشــتباهات جزئی از فوتبال است.« طارمی در 
فصــل گذشــته موفق شــد ۷ بار بــرای ریوآوه پنالتی بگیرد و شــنبه شــب در 
نخســتین دیدار رســمی اش بــرای پورتو نیز درخشــان ظاهر شــد. عملکرد 
طارمــی در ایــن بازی بازتاب زیادی داشــت و تعدادی از هــواداران پورتو در 
توئیتــر به این موضوع واکنش نشــان دادند. کاربری به نام کارلا نوشــت:»به 
حرکــت توپ و حرکت بدنــی که طارمی برای فریــب مدافع انجام می دهد 
توجه کنید. بســیار هوشمندانه است.« کاربر دیگری از لیسبون هم اینچنین 
به تأثیرگذاری مهدی اشاره کرد: »مارگا )دیگر مهاجم پورتو( 90 دقیقه بازی 
کــرد و من حتی نمی دانم چــه کاری انجام داد. طارمی ۷ دقیقه بازی کرد و 

تأثیر بیشتری در بازی داشت، تمام.«
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گاتزتا دلواسپورت )ایتالیا(
یکــی دیگــر از بازیکنانــی کــه کومــان او را 
نخواســت، آرتورو ویدال اســت. بازیکنی 
کــه ســرانجام از بارســلونا جــدا شــد و در 
مسیر شــهر میلان اســت تا بزودی رسماً 
اینتــری می شــود. ایــن روزنامه هــم این 
انتقــال را ســوژه اصلــی خود کــرده و تیتر 
بــه آن  را  اســت«  راه  ویــدال در  »اینتــر، 

اختصاص داده است.

اکیپ )فرانسه(
مســابقات دوچرخه ســواری توردوفرانس 
که به علت شــیوع کرونا ویروس در تاریخ 
۲0 تــا ۳0 تیــر برگزار نشــده بود، بــا فراهم 
شــدن شــرایط برگزاری از ۸ تا ۳0 شهریور 
برگــزار شــد. تورنمنتــی کــه ایــن روزنامــه 
معتبــر فرانســوی آن را ســوژه اصلی خود 
کــرد و تیتر »ســتاره پوگا« را بــه عنوان تیتر 

یک روی جلد خود برد.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
ریکی پوچ ستاره آینده دار بارسلونا با نظر 
رونالد کومان ســرمربی ایــن تیم از جمع 
بازیکنان بارســا کنــار رفت که ایــن اتفاق 
حاشیه ســاز شــد. بارســا در حالی در جام 
خوان گامپر بدون این هافبک جوان 0-۱ 
الچــه را برد و بــه قهرمانی رســید که این 
روزنامــه تیتــر »گامپر بدون ریکــی« را به 

عنوان تیتر اصلی روی جلد خود برد.

بار
اخ

استراماچونی: دروغ ها عشق ما را از بین نمی برند
آ  آنــده  بازگردانــدن  بــرای  گذشــته  روزهــای  در  اســتقلال  فوتبــال  تیــم 
اســتراماچونی، ســرمربی پیشین خود تلاش بســیار زیادی کرد، تلاشی که 
در نهایت بی نتیجه ماند و اســتراماچونی از اســتقلال دور ماند. هواداران 
اســتقلال پیوند عاطفی عمیقــی با این مربی ایتالیایــی دارند و در فضای 
مجــازی با این مربی در ارتباط هســتند. اســتراماچونی که بارها با انتشــار 
استوری پاسخ احساسات هواداران استقلال را داده است مجدداً با انتشار 
یک اســتوری این گونــه به هواداران اســتقلال ابراز محبــت کرد: »دروغ ها 

هیچوقت عشق مارو خراب نمی کنند. ممنون از آبی دلان.«

گزارش گیری از نهادهای مرتبط با پرونده ویلموتس
نظام الدیــن موســوی، نماینــده مجلــس درباره رســیدگی به پرونــده مارک 
ویلموتس در کمیسیون اصل 90 گفت: »پس از جلسه مفصلی که با مسئولان 
وزارت ورزش و هیأت رئیسه سابق و فعلی فدراسیون فوتبال درباره قرارداد 
ویلموتــس داشــتیم، اعضــای کمیته فرهنگــی و اجتماعی کمیســیون اصل 
90 در جلســاتی با مســئولان مرتبط نهادهای نظارتی این موضوع را بررسی 
کردند. مقرر شــد علاوه بر مطالب بیان شــده در جلســه مطابق سؤالاتی که 
کمیسیون اصل 90 به صورت مکتوب برای نهادهای مربوطه ارسال می کند، 
ایــن نهادهــای نظارتی گزارش های مکتوبــی ارائه دهند.« به گــزارش پایگاه 
اطلاع رســانی خانــه ملــت، او بیــان داشــت: »بعــد از دریافــت گزارش های 
مکتوب از نهادهای مربوطه، مجدد با مســئولان وزارت ورزش و فدراســیون 
فوتبال جلســه ای خواهیم داشت و بعد از آن وارد تدوین گزارش می  شویم. 
اتمــام تدویــن این گزارش بســتگی بــه ارائه گــزارش دســتگاه ها و نهادهای 

نظارتی دارد اما تلاش می کنیم به سرعت وارد تدوین گزارش شویم.«

خداحافظی موقت نساجی با قائمشهر
باشــگاه نســاجی مازنــدران درخصوص برگــزاری بازی هــای خانگی اش در 
لیگ بیســتم بیانیه ای منتشر و اعلام کرد در قائمشهر میزبان حریفان خود 
نخواهد بود. این باشگاه در بخشی از این بیانیه آورده است:  »بازی در چمن 
مصنوعی ورزشــگاه شــهید وطنی قائمشــهر احتمال مصدومیت بازیکنان 
را بــه نحــو چشــمگیری افزایــش داده و ســازمان لیگ خواســتار ممنوعیت 
برگزاری بازی ها در این زمین شــده اســت. بر همین اســاس بدون تماشاگر 
بودن مسابقات به  دلیل شیوع ویروس کرونا، فرصتی شد برای تغییر چمن 
مصنوعی ورزشــگاه شــهید وطنی و تبدیل آن به چمن طبیعی که حدود ۱0 
ماه تا یک سال زمان خواهد برد. بر همین اساس باشگاه نساجی مازندران 

برای فصل جدید ورزشگاه دیگری را معرفی خواهد کرد.«

میراسماعیلی: درهای مذاکره با »ویزر« بسته نیست
آرش میراســماعیلی، رئیس فدراســیون جودو ۲6 شهریور به همراه محمدرضا 
داورزنی، نصرالله سجادی و مجید زارعیان در دادگاه CAS حاضر شد و حالا یک 
ماه برای توافق با فدراســیون جهانی مهلت دارد. رئیس فدراســیون جودو ایران 
گفت: »ما تمام تلاش خود را کردیم و وکلای ما نیز خیلی خوب و عالی کار کردند. 
ما زیرمجموعه فدراســیون جهانی هســتیم و درهای مذاکره حتی بعد از دادگاه 
هم بســته نیســت. قطعاً ویزر )رئیس فدراســیون جهانی جــودو( هم ذهنیتش 
ایــن نیســت که جودوی ایــران را در تعلیق نگــه دارد. به هر حــال امیدواریم رأی 

عادلانه ای صادر شود.«

شروع ناامیدکننده شیاطین سرخ در لیگ جزیره
هفته دوم فصل جدید لیگ برتر انگلیس، از شنبه شب آغاز شد. منچستر 
یونایتد در ورزشــگاه اولدترافورد میزبان کریســتال پالاس بود و با نتیجه ۳ 
بر یک متحمل شکســت شــد. شیاطین ســرخ در این بازی در خط دفاعی 
عملکرد پراشــتباهی داشــتند.  تک گل منچستر یونایتد توسط فان دبیک 
بازیکن جدید و هلندی این تیم در دقیقه ۸0 به ثمر رسید. منچستر یونایتد 
که بازی اول خود را مقابل برنلی برگزار نکرده بود در نخستین بازی فصل 
اولین شکست خود را تجربه کرد. در دیگر بازی مهم لیگ جزیره، آرسنال 
۲ بر یک از ســد وســتهام گذشت تا 6 امتیازی شــود. گفتنی است آ.اس رم 
شــنبه شب فصل جدید ســری آ را با مالکان جدید امریکایی اش آغاز کرد 
و در اولیــن هفته میهمان هــلاس ورونا بود. این بازی با تســاوی بدون گل 

به پایان رسید.

حامد جیرودی
خبرنگار

از حجازی تا شاهرودی، مجیدی، طارمی و پورعلی گنجی که در آسیا مقابل تیم های ایرانی قرار گرفتند

چشم در برابر چشم

س
ران

نف
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گل محمدی: بازیکنانم از 
بردن خسته نمی شوند

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس 
در نشســت خبری پیــش از دیدار تیمش 
برابر الدحیل قطر اظهار داشت: »الدحیل 
و حتــی  اســت  گــروه  از  مدعــی صعــود 
می توان گفــت مدعی قهرمانی. الدحیل 
واقعاً تیمی فوق العاده با بازیکنانی بسیار 
خــوب اســت. گرچه بــازی کــردن مقابل 
چنیــن تیمــی ســخت اســت اما بــا توجه 
بــه نتایجی کــه در دو بازی قبــل گرفتیم، 
بــا امیــدواری و انگیزه بیشــتر بــه مصاف 
الدحیــل می رویم. بازیکنانــم هیچ وقت 
از بازی کردن و بردن خســته نمی شــوند. 
هرچــه جلوتــر می رویــم، حساســیت ها 
بیشــتر می شــود. در گروه ما هــم که همه 
تیم ها مدعی صعود هســتند و تا روز آخر 
مشخص می شود که چه تیم هایی صعود 
می کننــد.« همچنیــن کمــال کامیابی نیا، 
هافبک پرسپولیس در این نشست گفت: 
»مرحله گروهی خیلی سختی داریم و هر 
4 تیــم مدعــی صعود هســتند. اگر تیمی 
ذهنیــت قوی داشــته باشــد، از ایــن گروه 
صعود می کند و فکر می کنم پرسپولیس 
یکی از آنهاست. هر سه روز بازی می کنیم 
و ریکاوری برای بازیکنان ســخت شده اما 
مربیان خیلی خوب برنامه ریزی کرده اند. 
امیــدوارم مقابــل الدحیل برنده باشــیم 
و قطعــاً همین گونــه خواهــد بــود. همــه 
بازیکنــان ما بازی به بازی تمرکز می کنند 

که بتوانیم سه امتیاز را بگیریم.«
 

پرسپولیس صعود می خواهد، سپاهان بازگشت به آسیا

سرخ ها در فینال زودرس
محمد محمدی ســدهی / رقابت های لیــگ قهرمانان 
آســیا در حالــی امروز بــا برگــزاری 4 دیدار دیگــر دنبال 
می شــود که در گروه C از ساعت ۱۸:۳0، پرسپولیس در 
ورزشــگاه شــهر آموزش دوحه به مصاف الدحیل قطر 
مــی رود. دیداری ســخت و سرنوشت ســاز کــه به نوعی 
آن را می تــوان به فینال زودهنگام تشــبیه کــرد. دو تیم 
در شــرایطی به میدان می روند کــه این گروه وضعیت 
پیچیــده ای پیدا کرده و هر 4 تیم شــانس صعود دارند. 
پرســپولیس پــس از ۲ بــرد مشــابه ۱-0 برابــر التعــاون 
عربســتان، حالا با ۷ امتیاز صدرنشــین اســت اما هنوز 
صعــودش قطعی نشــده اســت. التعــاون بــا 6 امتیاز 
در رده دوم قــرار دارد و الدحیــل هم با وجود شکســت 
 ســنگین و غیرمنتظــره 4-۲ مقابل الشــارجه امارات با 
6 امتیــاز و تفاضل گل کمتر نســبت به التعــاون در رده 
ســوم قرار دارد و الشــارجه هم با 4 امتیاز چهارم است. 
بنابرایــن هر نتیجــه ای می تواند معادلات ایــن گروه را 
برهــم بزنــد و جای تیم های صدرنشــین و قعرنشــین 
را عــوض کنــد. با ایــن حال، قرمزهــا با روحیــه ای که از 
۲ پیــروزی قبلــی خــود کســب کرده انــد، امیدوارنــد در 
ایــن بازی حســاس هم بــه برتری دســت یابند. یحیی  
گل محمدی بعد از بازی با التعاون، دلیل تغییرات در 
ترکیب تیمش را فشردگی مسابقات عنوان کرد و اینکه 
بایــد بــه بازیکنانش اســتراحت بدهد. با این اســتدلال 
ممکــن اســت امروز هــم شــاهد تغییراتــی در ترکیب 
اولیه پرسپولیس باشیم؛ به نظر می رسد حضور کمال 
کامیابی نیا قطعی اســت و در این میان باید دید احمد 
نوراللهی به ترکیب اصلی برمی گردد یا میلاد ســرلک 
همچنــان فیکــس خواهــد بود. ضمــن اینکــه احتمالًا 

محمدحســین کنعانــی زادگان بــه جــای ســیدجلال 
حســینی در دفــاع میانی بــازی خواهد کرد. در ســمت 
مقابــل الدحیــل که ولیــد رگراگی مراکشــی را به عنوان 
سرمربی روی نیمکت خود دارد، تیمی پرقدرت است 
کــه از آن به عنــوان یکی از مدعیان قهرمانی آســیا نام 
برده می شود. این تیم که فصل گذشته در لیگ ستارگان 
قطر بــه عنوان قهرمانی دســت یافــت، تیمی متمول 
است که در این فصل رامین رضاییان مدافع تیم ملی و 
بازیکن سابق پرسپولیس را هم به خدمت گرفته و بازی 
او برابر تیم ســابقش یکی از جذابیت های این مسابقه 
اســت. تیم قطری از مهدی بن عطیه مراکشــی مدافع 
ســابق یوونتوس و بایرن مونیخ هم بهره می برد. البته 
بن عطیه در بازی قبل اخراج شد و مقابل پرسپولیس 
غایب اســت. گرچه مســئولان الدحیــل معتقدند داور 
به اشــتباه بن عطیــه را اخراج کرده و با نامه ای رســمی 
به AFC خواســتار بخشیدن محرومیت او شده اند. این 
تیم ســتاره های دیگری هم در اختیــار دارد که می توان 
از معزعلــی، علــی عفیــف و محمد مونتاری نــام برد. 
همچنین ادمیلســون جونیور و کریم بوضیاف ۲ مهره 
کلیــدی الدحیل کــه پیش از این بــه دلیل مصدومیت 
نتوانستند تیم شان را در لیگ قهرمانان همراهی کنند، 
آماده بازی با پرســپولیس شــده اند. در ســمت مقابل، 
پرســپولیس هم ستاره هایی مانند بشار رسن را دارد که 
کیفیت بالایــی دارد و گل برتری قرمزها را در بازی قبل 
از روی نقطــه پنالتی به ثمر رســاند. ضمن اینکه وحید 
امیری و عیسی آل کثیر هم بازیکنانی هستند که یحیی 
روی آنها حســاب کرده اســت. قرمزپوشان این شانس 
را دارنــد کــه در صورت پیــروزی صعودشــان را پیش از 

بازی پایانی قطعی کنند و بازی با الشــارجه برای شــان 
تشــریفاتی شود. هرچند مســاوی هم برای پرسپولیس 
نتیجه  بدی محســوب نمی شــود. پرســپولیس که بازی 
رفت را ۲-0 به الدحیل واگذار کرد، در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان سال ۲0۱۸ نیز ۲ بار مقابل این تیم 
قرار گرفت که بازی رفت را ۱-0 باخت ولی بازی برگشت 
را ۳-۱ بــرد و بــه نیمه نهایی صعود کــرد. البته الدحیل 
پیش از این با نام لخویا در رقابت ها شرکت می کرد و با 
این نام ۴ بار به مصاف پرسپولیس رفت که حاصل آن 
۲ برد و یک تســاوی و یک باخت برای پرســپولیس بود. 
گفتنی است در دیگر دیدار این گروه، التعاون و الشارجه 

از ساعت ۲۱:۳0 با هم دیدار می کنند.
ë تیم نویدکیا بالاخره می برد؟

در بازی هــای گــروه D، ســپاهان هــم از ســاعت 
۱۸:۳0 در ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه به مصاف 
العین امارات خواهد رفت. شــاگردان محرم نویدکیا 
تاکنون نتوانســته اند نتایج خوبی بگیرند و ۲ شکست 
متوالی ۲-0 را برابر النصر عربســتان تجربه کرده اند. 
در این شــرایط ســپاهان که با ۳ امتیاز تیم سوم گروه 

اســت، بخت کمی برای صعــود دارد. ایــن تیم حالا 
بایــد مقابل العینی قرار بگیرد که بــا روزهای خوبش 
کیلومترها فاصلــه دارد. هدایت تیم اماراتــی را پدرو 
امانوئل پرتغالی برعهده دارد. سپاهان در بازی رفت 
با سرمربیگری امیر قلعه نویی 4-0 العین را برد و اگر 
بتوانــد دوباره این تیم را شکســت بدهــد می تواند به 
صعود امیدوار بماند و البته به کمی شــانس هم نیاز 
دارد تــا نتایج موردنظــرش در دیگــر دیدارهای گروه 
رقم بخــورد. در دیگر بــازی این گروه، النصــر که با ۱0 
امتیاز در صدر قرار دارد از ســاعت ۲۱:۳0 مقابل السد 

قرار می گیرد که با ۸ امتیاز در رده دوم است.
گفتنی اســت مجتبــی توتونــی، مربی ســپاهان و 
دستیار محرم نویدکیا در نشست خبری پیش از دیدار 
برابر العین امارات گفت: »بازی با العین بسیار مهم 
اســت چون آخرین شانس ما برای صعود به مرحله 
بعد به شمار می رود. العین یکی از تیم های باکیفیت 
غرب آسیاســت اما با نهایت احترام به دنبال کســب 
ســه امتیاز هســتیم چون اگــر این اتفــاق نیفتد، دیگر 

صعودی در کار نخواهد بود.« 
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رضاییان پس از 3 سال و 6 ماه مقابل پرسپولیس

چاقو علیه دسته!
تقابــل رامیــن رضاییــان بــا پرســپولیس یکــی از 
اتفاق هــای جــذاب ایــن فصــل لیــگ قهرمانــان 
آســیا بــرای فوتبالدوســتان ایرانی اســت. بازیکنی 
کــه همــواره از علاقــه به تیم ســابقش حــرف زده 
ولی حالا باید رودرروی سرخپوشــان پایتخت قرار 
بگیرد. این بازیکن ساروی از لیگ نهم تا دوازدهم 
4 فصــل بــرای صبای قــم بازی کــرد و پــس از دو 
فصل حضور در راه آهن، در ابتدای لیگ پانزدهم 
با قراردادی ۲ ساله به پرسپولیس پیوست و اولین 
گل خود برای سرخپوشــان پایتخــت را در پیروزی 
۲–0 مقابل ســیاه جامگان به ثمر رســاند. او در آن 
فصــل ۲۸ بــازی در لیــگ و ۲ بــازی هــم در جــام 
حذفــی انجام داد و 5 گل برای قرمزها زد که یکی 
از آنهــا در دربــی 4-۲ مقابل اســتقلال بود. رامین 
بــا این تیم بــه نایب قهرمانی لیگ رســید ولی در 
تیــر 9۵ بــا اینکه یــک فصل دیگــر با پرســپولیس 
قــرارداد داشــت، آن را بــه صورت یکطرفه فســخ 
کرد و به همراه مهدی طارمی به ریزه اسپور ترکیه 
پیوســت اما پس از مدت کوتاهی پشــیمان شدند 

و بــه پرســپولیس بازگشــتند ولــی رابطــه رامین و 
برانکو دیگر مانند ســابق نشــد. او در بازگشت و در 
لیگ شــانزدهم نیمکت نشــین شــد و در ۱۲ بازی 
بــه میدان رفت و 4 گل به ثمر رســاند. با این حال 
رضاییــان ۸ اســفند 95 در پــی درگیــری لفظــی با 
علی علیپــور پیش از بازی حســاس سرخپوشــان 
برابــر الوحده امارات در هفته دوم لیگ قهرمانان 
آسیا از پرسپولیس اخراج شد و پروفسور هم هرگز 
راضــی به بازگشــت او نشــد تــا قهرمانــی در لیگ 
شانزدهم را هم با ســرخ ها تجربه نکند. رضاییان 
در ادامه با یک قرارداد ۲ ســاله به اوستنده بلژیک 
پیوســت و در فصل ۲0۱۸–۲0۱۷ برای این تیم به 
میــدان رفت و اولین گل خــود را در برابر لوکرن به 
ثمر رســاند. او در این تیم ۲5 بــازی انجام داد و ۲ 
گل به ثمر رساند. این بازیکن که یکی از مدافعان 
اصلــی تیم ملی در جام جهانی ۲0۱۸ روســیه بود 
و 45 بــازی ملــی در کارنامه خود دارد، ۱۴ آبان 9۷ 
با قراردادی یک ســاله به الشحانیه قطر پیوست و 
فصــل قبل هم در این تیم حضور داشــت. رامین 

کــه در ایــن ۲ فصــل 
بــازی   ۳۳
انجــام داده و 

در مجمــوع ۱۷ 
فصــل  زده،  گل 

بــرای  گل   ۱۳ گذشــته 
الشحانیه به ثمر رساند و در 

کنار بغداد بونجاح ستاره السد 
قطــر در رده دوم برتریــن گلزنان 

 لیگ ســتارگان ایســتاد. ایــن مدافع 
۳0 ساله اول شهریور با قراردادی دو ساله 

بــه الدحیل پیوســت و ۲5 شــهریور در بازی 
مقابل الشــارجه روی یک ضربه ایستگاهی 
برای الدحیل گلزنی کرد. رضاییان حالا پس 

از ۳ ســال و 6 ماه و ۲۳ روز باید مقابل تیم 
محبوبش قــرار بگیــرد و باید دیــد برابر 

پرســپولیس می درخشــد و این 
بــار چاقو دســته خــود را 

می برد؟


